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ادامه از صفحه اول| این که رئیس مجلس برای سخنرانی 
در کرج با هیاهو و طومار مواجه می شــود، آن هم در روزهای 
بزرگداشت 40 ســالگی انقلاب، جز شــعله ورتر شدن آتش 

دشمنی ها چه پیامی دارد. 
به اطلاعیه دفتر علــی لاریجانی دقیق شــوید؛ آن جا که 
می نویسد:  »رئیس مجلس براساس اصرار جناب آقای لطفی 
قائم مقام محترم آیت الله جنتی در شورای هماهنگی تبلیغات 
اسلامی سخنرانی روز 22 بهمن را پذیرفتند و تصور این بود که 
با آقای امام جمعه هماهنگی شده است. آقای لاریجانی وقتی 
مطالب ایشان را شنید، سخنرانی خود را لغو کرد و گفت: مسأله 
در حدی نیست که ایشان به شورای هماهنگی مرکز اولتیماتوم 
یک هفته ای بدهند.« این اطلاعیه می افزاید: »امروز کشور به 
وحدت نیاز دارد و مخصوصا راهپیمایی 22 بهمن بایســتی 
مظهر وفاق در کشور باشد و آقای امام جمعه خودشان سخنرانی 
کنند یا هر کسی که مطلوبشــان هست، دعوت کنند.« شاید 
دردناک تر از این لغو و اظهار دلخوری، سخنان آیت الله جنتی 
در روز 12 بهمن بود که در کمال حسرت، جز نشان دادن عمق 
انتقام جویی و دعوا، پیامی برای مردم نداشت. صحبت هایی که 
محمدعلی ابطحی، روحانی سیاسی اصلاح طلب در انتقاد از آن 
در توییترش نوشت: »انتخاب آیت الله جنتی برای سخنرانی روز 
۱۲ بهمن و آغاز چهلمین سالگرد آغاز انقلاب، اوج بدسلیقگی 
و نماد فرصت ســوزی بود. لعنت فرستادن ایشان به جمعی از 

مسئولان در روز شروع دهه فجر که باید روز همبستگی ملی 
باشد بدتر.« و بعد ببینید بعضی روزنامه ها و رسانه ها را که حتی 
در همین روزها هم دســت از آتش افروزی برنمی دارند. از بد و 
بیراه گفتن به دولت و برجام و رابطه مالی با اروپا که منافذ را برای 
چرخیدن چرخ های اقتصاد کشور باز نگه می دارد بگیر تا هتاکی 
به مسئولان جشنواره فجر و هنرمندان کشور، فقط به خاطر 
این که مطابق سلیقه ما صحبت و حرکت نمی کنید. این همه 
کینه جویی آن هم از طرف داعیــه داران انقلاب و ارزش ها چه 
سنخیتی با جشن های افتخارآمیز 40 سالگی انقلاب دارد. وقتی 
که رســانه ملی هم در این روزها دست از لجاجت برنمی دارد و 
حاضر نیست به بخش بزرگی از انقلابیون و سیاسیون تریبون 
و دوربین بدهد، چراکه با من هم راســتا نیستید و مشی تان را 
نمی پسندیم، چطور می شود از مردم انتظار داشت که با همه 
وجود، اخلاص تمام مدعیان را باور داشته باشند و نگران تعمیق 
اختلافات نباشند. حداقل می توانستیم در این چند روز یارکشی 
و پنجه کشــیدن به صورت هم را کنار بگذاریم و پس از پایان 
جشن ها دوباره درگیری را از ســر بگیریم. می توانستیم برای 
نمایش هم که شده به مردم بگوییم دعواها دوستانه و خانوادگی 
است. می شد در این چند روز تفاهم را تمرین کنیم. حیف که 
همین دعوت به آشتی هم قبلا با صدای بلند گفته شده و جز 
طعنه و دشنام پاسخی نداشته. حیف که حتی در باشکوه ترین 

روزها هم فرصتی برای تکرار این دعوت پیدا نمی شود.

 احتمال پرداخت
 ۲ بسته حمایتی دیگر 

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، وحید قبادی 
دانا، رئیس ســازمان بهزیســتی در حاشیه مراسم 
نواختن زنگ انقلاب و در جمع خبرنگاران گفت: »در 
لایحه بودجه ۹۸، مبلغ  هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان برای 
حمایت از حقوق معلولان درنظر گرفته شده بود که 
با رایزنی های انجام شــده این مبلغ افزایش می یابد.« 
او با بیان این که با بودجه  ســال ۹۸ امید است بخشی 
از قانون حمایت از حقــوق معلولان را بتوانیم اجرایی 
کنیم، افزود: »تعداد معلولان شدید و غیرشدیدی که 
مستمری دریافت می کنند و همچنین حق پرستاری 
در  سال جدید افزایش می یابد.« قبادی با بیان این که 
از هیأت دولت تشــکر می کنم که بودجه ســازمان 
بهزیستی را کاهش ندادند، گفت: »امیدوارم با کمک 
مجلسی شاهد افزایش این مبلغ باشیم.« و در پایان 
نیز خبری جالب درباره بسته های حمایتی جدید داد 
و گفت: »امیدواریم با کمک مسئولان در دهه فجر و 
در پایان  سال دو بسته حمایتی را تقدیم مردم کنیم 
و همچنین تلاش می کنیم تــا پایان این دهه این امر 

محقق شود.«

 

در لایحه بودجه  سال آینده، هفت نهاد ردیفی با عنوان »کمک به اشخاص حقیقی و حقوقی« 
دارند. اعتمادآنلاین تصویــری اینفوگرافیک تهیه کرده از مجمــوع این کمک ها که حدود 

1۹1 میلیارد تومان است.

چه کسانی 191 میلیارد تومان کمک بودجه ای را می گیرند؟

گزارش تصویری
سخنرانی علی لاریجانی در پی یک اولتيماتوم لغو شد

کرج، آخرین ایالت خودمختار!
شنیدن حرف های جنجالی از زبان آیت الله سید محمدمهدی حسینی همدانی، 
امام جمعه کرج برای اهالی این شــهر چندان عجیب  نیست، اما اقدام اخیر او به 
یک ماجرای تمام عیار در سطح ملی تبدیل شده است. ماجرا از آن جا شروع شد 
که چند هفته پیش  حســینی همدانی در خطبه های نماز جمعه درباره مراســم 
بزرگداشــت 22 بهمن، نسبت به انتخاب ســخنران اصلی برنامه  اعتراض کرد و 
گفت: »گویا انتخاب ســخنران مراســم روز ۲۲بهمن در کرج از طرف مرکز بوده 
اســت.« او به این که   »مرکز« کجاست و سخنران کیست اشــاره ای نکرد و ادامه 
داد: »عده ای به این انتخاب اعتــراض دارند، هفته آینده درباره این  موضوع بحث 
می کنیم که وظیفه مــا چه خواهد بود، یک هفته ای به دوســتان وقت می دهیم 
ببینیم تدبیری می اندیشند یا خیر .    بالاخره حرکت انقلابی می خواهد انجام شود 
و باید شرایط آن رعایت شــود.« بااینکه او نامی از سخنران انتخاب شده نبرد، اما 
 مستمعانش می دانستند که از چه کســی صحبت می کند و خبرهایی که دیروز 
منتشر شــد باعث شد همه بفهمند او چه کسی بوده  اســت و البته متوجه شوند 
که اولتیماتوم امام جمعه کار آن قدر پرزور است که اجازه ندهد کسی مانند علی 

لاریجانی رئیس قوه  مقننه کشور سخنرانی اش را در کرج برگزار کند.  
دیروز دفتر رئیس مجلــس در اطلاعیه ای از طرف او، اعلام کرد که دعوت برای 
سخنرانی در کرج از ســوی معاون احمد  جنتی در شــورای هماهنگی تبلیغات 
اســلامی بوده است و حالا که چنین حاشــیه هایی پیدا کرده بهتر است که اصلا 
انجام نشــود.  در این بیانیه دلیل لغو سخنرانی حفظ وحدت اعلام شده و در مورد 
اولتیماتوم امام جمعه هم آمده:  »مســأله در حدی نیســت که  ایشان به شورای 
هماهنگی مرکز اولتیماتوم یک هفته ای بدهند .  « لاریجانی در این اطلاعیه اضافه 
کرده که »آقای امام جمعه  خودشان ســخنرانی کنند یا هر کسی که مطلوبشان 

هست، دعوت کنند .  « 
این نخستین بار نیست که ســخنرانی لاریجانی در چنین روزی لغو می شود، 
6 سال پیش هم سخنرانی رئیس مجلس در  ســالروز پیروزی انقلاب اسلامی در 
قم با حمله اشــخاصی ناتمام ماند. معترضان با ســر دادن شــعار و پرتاب کردن 
اشیاء باعث  خروج او از محل سخنرانی شدند .   از آن طرف امام جمعه کرج هم در 
زمینه هشدار دادن و زدن حرف های جنجالی فرد کم  سابقه ای نیست. او اخیرا به 
نایب رئیس مجلس هم حمله کرده بود. حســینی همدانی در مورد علی مطهری 
گفته بود: »یک دفعه  می بینیم کســی در این بحث در حد نایب  رئیســی مجلس 
دهانش را بــاز می کند و می گوید »کســی که دارد از فتنه آینــده خبر می دهد 
 بگوید که دارد چه فتنه ای را طراحی می کند.« هرکســی از هرجایی که بلند شد 
شــروع کرد به حرف زدن .   رهبری و جایگاه  ولایت خط قرمز ماست. ما در مقابل 
این گونه حرف ها کوتاه نمی آییم. کســی حق ندارد وارد این حریم شــود. من به 
ایشان هشــدار  می دهم که رعایت کند.« البته ایشان طی یک حرکت عجیب به 
جمع مخالفان فیلترینگ هم پیوسته است و به  دنبال تعدادی از امامان جمعه که 
فیلترینگ را محکوم کردند، گفته:   »هر عاقلی برای القای تفکرات و فرهنگ خود 
باید از  فرصت ها اســتفاده کند .   یکی از بهترین فرصت ها برای جمهوری اسلامی 
همین فضای مجازی اســت. با چاقو هم می توان  جراحی کرد و جان انسان ها را 
نجات داد و هم می توان آدم کشت، پس نباید چاقو را از بین ببریم بلکه باید نحوه 

استفاده از آن را  آموزش دهیم.« 

ماجرای اقامت افغانستانی ها بار دیگر و با مطلب فردی در فضای 
مجازی خبرساز شده اســت. دو روز قبل فردی که ادعا می کرد به 
دلیل افغانستانی بودن، هتلی در تبریز از دادن اتاق به او امتناع کرده 
است، توییتی منتشر کرد با این عنوان »اومدم تبریز. هتل به افغان 

نمیدن. چیطو کنم؟« 
این فرد که در فضای مجازی نام مستعاری دارد، در ادامه ادعایش 
به سوالات مخاطبانی مبنی بر چرایی این اتفاق پاسخ داده است. 
طبق ادعای او، متصدی هتل یا مسافرخانه  پس از دیدن گذرنامه 
او، متوجه افغانستانی بودن او شده و ترجیح داده که او در این هتل 
نباشد. فرد مذکور هم که از این اتفاق شوکه بوده، به تهران بازگشته 
اســت.پس از آن احمد علیرضا بیگی، نماینده مردم تبریز و عضو 
کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اســلامی در اظهارنظری در 
این باره گفت: »چنین قاعده ای وجود ندارد، تبریز شهری بین المللی 
است، به دلیل مرز مشترک با کشورهای همسایه سال هاست که 
ارامنه یا ترک های جمهوری آذربایجان در حال تردد به شهر تبریز 
هستند. غیر از بعد توریستی تبریز رفت وآمد هایی از سایر شهرها 
برای بعد درمانی وجــود دارد. همچنین بســیاری از کارگران از 
کشورهای خارجی در تبریز اقامت دارند؛ در هتل ها، پانسیون ها و 
مسافرخانه ها«.او همچنین گفته حاضر است ماجرا را پیگیری کرده 
و از چند و چون آن گزارش دهد و باید منتظر ماند و دید در آینده 
پیگیری های این نماینده مجلس به کجا ختم می شود؛ آیا نتیجه ای 

خواهد داشت یا خیر؟
15 استان ممنوعه

اقامت شهروندان افغانستانی در 15 استان کشور به طور کامل 
ممنوع اســت و در ۱۲ استان دیگر نیز شــهروندان افغانستانی از 

اقامت در بخش هایی از این استان ها منع شده اند. آن طور که مهر 
می نویسد اقامت شهروندان افغانستانی تنها در سه استان تهران، 
البرز و قم بلامانع اعلام شده  است؛ البته در خجیر واقع در منطقه 
13 تهران هم حضور اتباع افغان ممنوع اعلام شده است. منطقه 
خجیر یک پارک جنگلی حفاظت شده در شرق تهران است که به 
گزارش کارشناسان ســازمان بازرسی کل کشور »زمین خواران« 
در زمین های آن تصرفاتی کرده اند و »با واگذاری امور کشــاورزی 
و دامداری خود به مهاجران افغان ایــن پارک را مبدل به منطقه 
امنی برای کار و اقامت آنان کرده اند«. استان هایی که به  طور کامل 
برای اقامت شهروندان افغان ممنوع هستند، عبارتند از آذربایجان 
شــرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، زنجان، کردستان، کرمانشاه، 
ایلام، لرستان، چهارمحال وبختیاری، کهگیلویه وبویراحمد، گیلان، 
مازندران، سیستان وبلوچستان، هرمزگان و همدان.  استان هایی 
که بخش هایی از آنها برای اقامت شــهروندان افغانستانی ممنوع  
هستند، عبارتند از اصفهان، بوشــهر، خراسان  جنوبی، خراسان 
 رضوی، خوزســتان، ســمنان، فارس، قزوین، کرمان، گلستان، 
مرکزی و یزد. اقامت شهروندان عراقی هم در استان های کرمان، 
سیستان و بلوچستان، خراســان شمالی و خراســان جنوبی به 
کل ممنوع است.  این در حالی است که در میانه های سال جاری 
اخبار بسیاری مبنی بر خروج تعدادی از اتباع افغانی و بازگشت  به 
کشورشان مطرح شد و افزایش قیمت دلار و افت »ریال« در برابر 
ارزهای خارجی باعث شد تا خیلی از افغانستانی ها به صرافت ترک 
ایران و بازگشت به کشورشان بیفتند. حالا اتفاقی که در تبریز رخ 
داده بار دیگر مسأله مشکلات این مهاجران را برجسته کرده است؛ 

مشکلاتی که سال هاست با آن دست به گریبان اند. 

 تبعات امتناع از اتاق دادن به یکی از اتباع افغانستانی
 در هتلی در تبریز

15 استان همچنان ممنوعه اند

 مراسم افتتاح نمایشگاه دستاوردهای 40 سالگی انقلاب صبح شنبه با حضور علی لاریجانی، 
رئیس مجلس شورای اسلامی در باغ موزه دفاع مقدس برگزار شد. )مهر(

 به مناسبت 40 سالگی انقلاب اسلامی، اصناف و بازاریان کرمانشاه، کیکی به وزن 600 
کیلوگرم را در حاشیه نمایشگاه شیرینی و شکلات شهر کرمانشاه، طبخ و به مردم عرضه کردند. 

)تسنیم(

 پارکینگ یک بچه پولدار. )مشرق(

اهدای گل از سوی زنان مسلمان و محجبه اوکراینی به زنان در روز جهانی حجاب در شهر 
کی یف. از  سال 2013 روز اول فوریه به عنوان روز جهانی حجاب از سوی زنان محجبه و مسلمان 

گرامی داشته می شود. )عصر ایران(
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محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه گفت: »هیچ وقت از دست طرف مقابل به ستوه نیامدیم، اما در طول مذاکره و بعد از 
آن در برابر فشارهای داخل واقعا  به ستوه آمدیم. معتقدیم اگر اینها نبود، برجام می توانست در همان دو  سال نخست اجرا، 
علیرغم همه بدعهدی های آمریکا و همه کاستی ها و ضعف اروپا و دیگر کشورها، شرایطی را ایجاد کند که خروج از برجام 
برای آقای ترامپ بسیار پرهزینه تر باشد.« او در بخشی دیگر تاکید کرد:   »روزی نیست که آقای پمپئو به من به اسم حمله 
نکند. خیال نکنید برای خود حسابی باز کردم، ولی آقای نتانیاهو در مجمع عمومی در سخنرانی اش به من حمله می کند. 

آیا درست است که من همزمان هم توسط نتانیاهو مورد حمله قرار بگیرم و هم دوستان داخل؟«

وزیر امور خارجه:  

 در برابر
  فشارهای داخلی

 به ستوه آمدیم

شروع صفحه آرایی
مدیر مسئولسردبیرمعاون سر دبیردبیر سرویسصفحه  آرا: ؟؟؟45 / 16

اتمام صفحه آرایی
1۷ / 45

شروع صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرایی:  ؟؟ / ؟؟

در هـر اتاقی ، محل هـای امن 
را مشـخص کنيـد  ) مثـلًا زیر 
یـک ميـز محکـم یـا کنـار 
یا دیوارهـای مجاور  سـتونها 

 . ) نها آ

جشن 40 سالگی انقلاب، فرصت آشتی که از دست می رود

جدول مناطق ممنوعه برای تردد و اقامت اتباع غیر ایرانی                                                                                                              منبع : ایسنا

مناطق ممنوعه استاننام استان

آذربایجان شرقی، 
آذربایجان غربی، 

چهارمحال وبختیاری، 
خراسان شمالی، 

کهگیلویه و بویراحمد، گیلان، 
مازندران، لرستان، همدان

اقامت اتباع افغانی در سطح استان ممنوع است.

اقامت اتباع افغانی در سطح استان و اقامت اتباع عراقی در شهرستان های پارس آباد، بیله سوار، گرمی، مشکین شهر و نمین اردبیل
ممنوع است.

اقامت اتباع افغانی در شهرستان های نطنز، فریدن، فریدون شهر، سمیرم، چادگان، خوانسار، بخش مرکزی اصفهان، دهاقان، اصفهان
نائین، گلپایگان، خوروبیابانک، اردستان و بخش ابوزید از شهرستان آران و بیدگل ممنوع است.

اقامت اتباع افغانی در شهرستان های دیلم و گناوه ممنوع است.بوشهر

اقامت اتباع غیر ایرانی در کل استان بلامانع است.البرز، قم، تهران

اقامت اتباع افغانی در سطح استان و اقامت سایر اتباع غیر ایرانی در شهرستان های مهران و دهلران و شهرهای مرزی ایلام
استان ممنوع است.

اقامت کلیه اتباع غیر ایرانی در شهرستان های مرزی نهبندان، سربیشه، درمیان، قائن، زیرکوه، فردوس، سرایان و طبس ممنوع خراسان  جنوبی
است. اقامت اتباع افغانی در شهرستان های خوسف و بیرجند مجاز است و اقامت اتباع عراقی در سطح استان ممنوع است.

اقامت اتباع افغانی در شهرستان های مرزی تربت جام، قوچان، تایباد، خواف، سرخس، کلات نادری و درگز ممنوع است.خراسان رضوی

خوزستان
اقامت اتباع افغانی در سطح استان به استثنای شهرستان گتوند و اقامت و تردد سایر اتباع غیر ایرانی در شهرستان های 

آبادان، خرمشهر و دشت آزادگان ممنوع است. تبصره: اقامت اتباع غیر ایرانی دارنده گذرنامه و اقامت معتبر در 
شهرستان های آبادان و خرمشهر بلامانع است.

اقامت اتباع افغانی در سطح استان ممنوع است و صرفا شهرستان های زنجان و خدابنده برای اقامت اتباع عراقی مجاز است.زنجان

اقامت اتباع افغانی و عراقی در کل استان و اقامت و تردد اتباع غیر ایرانی در شهرستان های زابل، هیرمند، زهک و سیستان وبلوچستان
نیز بخش های مرزی شهرستان های خاش، ایرانشهر، سراوان و چابهار ممنوع است.

اقامت اتباع افغانی در شهرستان های فیروزآباد، فراشبند، داراب، ارسنجان، فسا، مهر، رستم، خنج و ن یریز ممنوع است.فارس

 اقامت اتباع افغانی در کل استان و اقامت اتباع عراقی در شهرستان های کیش، حاجی آباد، قشم، ابوموسی و جاسکهرمزگان
 ممنوع است.

اقامت اتباع افغانی در کل استان به غیر از شهرستان های گرگان و گنبد ممنوع است.گلستان

اقامت اتباع افغانی در شهرستان های عنبرآباد، بافت، منوجان، قلعه گنج، بم، فهرج، رودبار، فاریاب، نرماشیر، کهنوج، کرمان
جیرفت، انار و ریگان و همچنین اقامت اتباع عراقی در سطح استان ممنوع است.

اقامت اتباع افغانی صرفا در شهرستان های خاتم و بافق ممنوع است.یزد


